
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CĂLĂRAȘI         

CONSILIUL JUDEȚEAN CĂLĂRAȘI    

 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea tarifelor de călătorie, practicate de către operatorii de transport rutier 

 de persoane, pentru lotul 5, la nivelul Judeţului Călăraşi 

 
      

Consiliul Județean Călărași, întrunit în ședință ordinară din 14.05.2025, 

Având în vedere:  

 - raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 8577 din 09.05.2025; 

 - avizul Comisiei pentru Servicii Publice şi Comerţ; 

 - prevederile Anexei nr. 1 a Hotărârii Consiliului Județean Călărași nr. 205 din 14.11.2022 

privind aprobarea Programului de transport public județean de persoane prin curse regulate, pentru 

perioada 2023-2032, la nivelul județului Călărași; 

 - prevederile Capitolului 11 „Tarife şi titluri de călătorie” din Anexa nr. 3 a Documentației de 

atribuire a contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane pentru Lotul 

5 – Grupa de trasee 05, pentru perioada 2024 – 2032, în aria teritorială de competență a Județului, 

aprobată prin Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 146 din 17.09.2024; 

 - prevederile art. 17 alin. (1), lit. m) din Legea nr. 92/2007 a serviciilor publice de transport 

persoane în unitățile administrativ-teritoriale, cu modificările şi completările ulterioare; 

        - prevederile art. 271 din Normele-cadru privind stabilirea, ajustarea și modificarea tarifelor 

pentru serviciile publice de transport local și județean de persoane, aprobate prin Ordinul 

Preşedintelui Autorităţii Naţionale de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de Utilităţi 

Publice nr. 272/2007, cu modificările și completările ulterioare; 

        - prevederile art. 173 alin. (1) lit. d), f) şi alin. (5) lit. q) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. – Se aprobă tarifele de călătorie pentru serviciile publice de transport persoane în aria 

teritorială de competență a județului Călărași, practicate de către operatorul de transport rutier 

declarat câștigător în cadrul procedurii de atribuire a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane, pentru lotul 05, conform Anexelor nr. 1a – 3b care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Direcția Tehnică, prin Compartimentul Transport Public Județean, va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre. 

       Secretarul General al Județului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu și Editare Monitorul 

Oficial, va comunica prezenta hotărâre cu caracter normativ: Prefectului Judeţului Călăraşi, 

Președintelui Consiliului Județean Călărași şi Direcţiei Tehnice. 

 
  PREȘEDINTE,                          CONTRASEMNEAZĂ,   

ec. Vasile ILIUȚĂ                                                     SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                Anca-Mirela ȘTEFĂNESCU 

 

 

 

 
Nr. 86 

Adoptată la Călăraşi, 

Astăzi  14.05.2025, 
Redactată de Inspector, 

ing. Valentin BĂNEA, în 3 exemplare. 

 



ANEXA nr. 1 a) La Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 86 din 14.05.2025 

Lot 5/Grupa 05 – S.C. ALITRANS COM  SRL 

Tarife de călătorie aplicabile la Data Începerii Contractului 

Bilete de călătorie - lei – Traseu 011 - Călăraşi – Borcea 

 

                                                                 PREŞEDINTE, 

                                                              ec. Vasile ILIUȚĂ 

 

 

          

 

 

 

 

 

INSPECTOR 

Ing. Valentin BĂNEA 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE

- lei -

(inclusiv TVA)

KM

Că
lă

ra
şi

 –
 A

ut
og

ar
a 

Că
lă

ra
și

 –
 M

ag
. P

en
ny

Că
lă

ra
și

 - 
B.

du
l C

uz
a 

V
od

ă

Că
lă

ra
și

 - 
B.

du
l 

Re
pu

bl
ic

ii 

Că
lă

ra
și

 - 
B.

du
l 

Re
pu

bl
ic

ii 

Că
lă

ra
și

 - 
Pr

el
. 

Bu
cu

re
șt

i V
ar

ia
nt

a 

Că
lă

ra
şi

 C
om

ce
h 

SA

Că
lă

ra
şi

 P
re

fa
b 

SA

M
od

el
u

To
ne

a

Ro
se

ţi

Co
sl

og
en

i

D
ic

hi
se

ni

Sa
tn

oe
ni

O
lt

in
a

U
ni

re
a 

Pr
im

ăr
ie

U
ni

re
a 

M
oa

ră

Ie
ze

ru

Je
gă

lia

G
âl

dă
u

Pi
et

ro
iu

 I.
A

.S
.

Pi
et

ro
iu

Bo
rc

ea
 P

ri
m

ăr
ie

Bo
rc

ea
 I.

A
.S

.

Călăraşi – Autogara 0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,50 3,50 4,00 5,00 5,00 5,50 6,00 6,00 6,50 7,00 7,50 7,50 8,50 8,50 9,00

Călărași – Mag. 

Penny
2

1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,50 2,50 3,50 4,00 5,00 5,00 5,50 6,00 6,00 6,50 7,00 7,50 7,50 8,50 8,50 9,00

Călărași - B.dul 

Cuza Vodă
3

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,50 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,50 6,00 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50

Călărași - B.dul 

Republicii 
4

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,50 3,50 4,00 4,00 4,50 5,00 5,00 5,50 6,00 6,50 6,50 7,50 8,00 8,00

Călărași - B.dul 

Republicii 
5

1,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 5,00 5,50 5,50 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00

Călărași - Prel. 

București Varianta 

Nord

6

1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,50 6,00 6,00 7,00 7,50 7,50

Călăraşi Comceh SA 6,5
1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,50 3,50 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,50 6,00 6,00 7,00 7,00 7,50

Călăraşi Prefab SA 7 1,50 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,50 6,00 7,00 7,00 7,50

Modelu 9 2,00 2,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,50 6,50 6,50 7,00

Tonea 11 2,50 2,50 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,50 2,50 3,00 3,50 3,50 4,00 4,50 5,00 5,00 6,00 6,00 6,50

Roseţi 15 3,50 3,50 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 1,50 2,00 2,50 2,50 3,00 3,50 4,00 4,00 5,00 5,50 5,50

Coslogeni 19 4,00 4,00 3,50 3,50 3,00 3,00 2,50 2,50 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

Dichiseni 22 5,00 5,00 4,00 4,00 3,50 3,50 3,50 3,00 3,00 2,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,00

Satnoeni 23 5,00 5,00 4,50 4,00 4,00 3,50 3,50 3,50 3,00 2,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 2,50 2,50 3,50 3,50 4,00

Oltina 25 5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,00 4,00 4,00 3,50 3,00 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,00 3,00 3,00 3,50

Unirea Primărie 28 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 4,50 4,50 4,50 4,00 3,50 2,50 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 2,50 2,50 3,00

Unirea Moară 29 6,00 6,00 5,50 5,00 5,00 4,50 4,50 4,50 4,00 3,50 2,50 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,50 2,50 3,00

Iezeru 32 6,50 6,50 6,00 5,50 5,50 5,00 5,00 5,00 4,50 4,00 3,00 2,50 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,50

Jegălia 33 7,00 7,00 6,00 6,00 5,50 5,50 5,50 5,00 4,50 4,50 3,50 2,50 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,00

Gâldău 36 7,50 7,50 6,50 6,50 6,00 6,00 6,00 5,50 5,00 5,00 4,00 3,00 2,50 2,50 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50

Pietroiu I.A.S. 38 7,50 7,50 7,00 6,50 6,50 6,00 6,00 6,00 5,50 5,00 4,00 3,50 3,00 2,50 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50

Pietroiu 43 8,50 8,50 7,50 7,50 7,00 7,00 7,00 7,00 6,50 6,00 5,00 4,00 3,50 3,50 3,00 2,50 2,50 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00

Borcea Primărie 45 8,50 8,50 8,00 8,00 7,50 7,50 7,00 7,00 6,50 6,00 5,50 4,50 4,00 3,50 3,00 2,50 2,50 2,00 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00

Borcea I.A.S. 47 9,00 9,00 8,50 8,00 8,00 7,50 7,50 7,50 7,00 6,50 5,50 5,00 4,00 4,00 3,50 3,00 3,00 2,50 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00



ANEXA nr. 1 b) La Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 86 din 14.05.2025 

Lot 5/Grupa 05 – S.C. ALITRANS COM  SRL 

Tarife de călătorie aplicabile la Data Începerii Contractului 

Abonamente - lei – Traseu 011 - Călăraşi – Borcea 

 

 

 

                                                                PREŞEDINTE, 

                                                              ec. Vasile ILIUȚĂ 

 

 

          

 

 

 

 

 

INSPECTOR 

Ing. Valentin BĂNEA 

 

 

 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE

- lei -

(inclusiv TVA)

KM

C
ăl

ăr
aş

i –
 

A
ut

o
ga

ra
 

C
ăl

ăr
aș

i –
 M

ag
. 

Pe
n

ny

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
ul

 

C
uz

a 
V

o
dă

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
ul

 

R
ep

ub
lic

ii 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
ul

 

R
ep

ub
lic

ii 

C
ăl

ăr
aș

i -
 P

re
l.

 

B
uc

ur
eș

ti
 V

ar
ia

nt
a 

N
o

rd

C
ăl

ăr
aş

i C
o

m
ce

h
 

SA C
ăl

ăr
aş

i P
re

fa
b 

SA

M
o

de
lu

To
ne

a

R
o

se
ţi

C
o

sl
o

ge
n

i

D
ic

hi
se

ni

Sa
tn

o
en

i

O
lt

in
a

U
ni

re
a

 P
ri

m
ăr

ie

U
ni

re
a

 M
o

ar
ă

Ie
ze

ru

Je
g

ăl
ia

G
âl

dă
u

Pi
et

ro
iu

 I.
A

.S
.

Pi
et

ro
iu

B
o

rc
ea

 P
ri

m
ăr

ie

B
o

rc
ea

 I.
A

.S
.

Călăraşi – 

Autogara 
0

44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 66,00 88,00 110,00 154,00 176,00 220,00 220,00 242,00 264,00 264,00 286,00 308,00 330,00 330,00 374,00 374,00 396,00

Călărași – Mag. 

Penny
2

44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 66,00 88,00 110,00 110,00 154,00 176,00 220,00 220,00 242,00 264,00 264,00 286,00 308,00 330,00 330,00 374,00 374,00 396,00

Călărași - B.dul 

Cuza Vodă
3

44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 110,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 242,00 264,00 264,00 286,00 308,00 330,00 352,00 374,00

Călărași - B.dul 

Republicii 
4

44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 110,00 154,00 176,00 176,00 198,00 220,00 220,00 242,00 264,00 286,00 286,00 330,00 352,00 352,00

Călărași - B.dul 

Republicii 
5

44,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 132,00 154,00 176,00 198,00 220,00 220,00 242,00 242,00 264,00 286,00 308,00 330,00 352,00

Călărași - Prel. 

București Varianta 

Nord

6

66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 88,00 132,00 154,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 242,00 264,00 264,00 308,00 330,00 330,00

Călăraşi Comceh 

SA
6,5

66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 88,00 110,00 154,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 242,00 264,00 264,00 308,00 308,00 330,00

Călăraşi Prefab SA 7 66,00 88,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 88,00 110,00 132,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 220,00 242,00 264,00 308,00 308,00 330,00

Modelu 9 88,00 110,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 132,00 132,00 154,00 176,00 176,00 198,00 198,00 220,00 242,00 286,00 286,00 308,00

Tonea 11 110,00 110,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 110,00 110,00 132,00 154,00 154,00 176,00 198,00 220,00 220,00 264,00 264,00 286,00

Roseţi 15 154,00 154,00 110,00 110,00 88,00 88,00 88,00 88,00 66,00 44,00 44,00 66,00 66,00 88,00 110,00 110,00 132,00 154,00 176,00 176,00 220,00 242,00 242,00

Coslogeni 19 176,00 176,00 154,00 154,00 132,00 132,00 110,00 110,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 88,00 110,00 110,00 132,00 154,00 154,00 176,00 176,00

Dichiseni 22 220,00 220,00 176,00 176,00 154,00 154,00 154,00 132,00 132,00 110,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 88,00 110,00 132,00 154,00 154,00 176,00

Satnoeni 23 220,00 220,00 198,00 176,00 176,00 154,00 154,00 154,00 132,00 110,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 110,00 110,00 132,00 132,00 154,00

Oltina 25 242,00 242,00 198,00 198,00 198,00 176,00 176,00 176,00 154,00 132,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 88,00 110,00 110,00 132,00

Unirea Primărie 28 264,00 264,00 220,00 220,00 220,00 198,00 198,00 198,00 176,00 154,00 110,00 88,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 110,00 110,00 132,00

Unirea Moară 29 264,00 264,00 242,00 220,00 220,00 198,00 198,00 198,00 176,00 154,00 110,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 88,00 110,00

Iezeru 32 286,00 286,00 264,00 242,00 242,00 220,00 220,00 220,00 198,00 176,00 132,00 110,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 110,00

Jegălia 33 308,00 308,00 264,00 264,00 242,00 242,00 242,00 220,00 198,00 198,00 154,00 110,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 88,00

Gâldău 36 330,00 330,00 286,00 286,00 264,00 264,00 264,00 242,00 220,00 220,00 176,00 132,00 110,00 110,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00

Pietroiu I.A.S. 38 330,00 330,00 308,00 286,00 286,00 264,00 264,00 264,00 242,00 220,00 176,00 154,00 132,00 110,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00

Pietroiu 43 374,00 374,00 330,00 330,00 308,00 308,00 308,00 308,00 286,00 264,00 220,00 176,00 154,00 154,00 132,00 110,00 110,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00

Borcea Primărie 45 374,00 374,00 352,00 352,00 330,00 330,00 308,00 308,00 286,00 264,00 242,00 198,00 176,00 154,00 132,00 110,00 110,00 88,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00

Borcea I.A.S. 47 396,00 396,00 374,00 352,00 352,00 330,00 330,00 330,00 308,00 286,00 242,00 220,00 176,00 176,00 154,00 132,00 132,00 110,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00



ANEXA nr. 2 a) La Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 86 din 14.05.2025 

Lot 5/Grupa 05 – S.C. ALITRANS COM  SRL 

Tarife de călătorie aplicabile la Data Începerii Contractului 

Bilete de călătorie - lei – Traseu 012 - Călăraşi – Jegălia 

 

 

 

                                                                PREŞEDINTE, 

                                                              ec. Vasile ILIUȚĂ 

 

 

         

 

 

  

INSPECTOR 

Ing. Valentin BĂNEA 

 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE

- lei -

(inclusiv TVA)

KM

C
ăl

ăr
aş

i –
 a

u
to

ga
ra

C
ăl

ăr
aș

i –
 M

ag
. 

P
en

n
y

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l C
u

za
 

V
o

d
ă

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

C
ăl

ăr
aș

i -
 P

re
l. 

B
u

cu
re

șt
i V

ar
ia

n
ta

 

C
ăl

ăr
aş

i C
o

m
ce

h
 S

A

C
ăl

ăr
aş

i P
re

fa
b

 S
A

M
o

d
el

u

To
n

ea

R
o

se
ţi

C
o

sl
o

ge
n

i

D
ic

h
is

en
i

Sa
tn

o
en

i

O
lt

in
a

U
n

ir
ea

 P
ri

m
ăr

ie

U
n

ir
ea

 M
o

ar
ă

Ie
ze

ru

Je
gă

lia

Călăraşi – autogara 0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,50 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,50 5,50 6,00 6,50

Călărași – Mag. 

Penny
2

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 3,00 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,50 6,00

Călărași - B.dul 

Cuza Vodă
3

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,50 3,50 4,00 4,00 4,50 5,00 5,00 5,50 5,50

Călărași - B.dul 

Republicii 
4

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,50 3,00 3,50 4,00 4,00 4,50 5,00 5,50 5,50

Călărași - B.dul 

Republicii 
5

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00

Călărași - Prel. 

București Varianta 

Nord

6

1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,50 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 5,00

Călăraşi Comceh SA 6,5
1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,50 5,00

Călăraşi Prefab SA 7 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,50 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50

Modelu 9 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,50 2,50 3,00 3,50 3,50 4,00 4,50

Tonea 11 2,50 2,00 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 4,00

Roseţi 15 3,50 3,00 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 2,00 2,50 3,00 3,00

Coslogeni 19 4,00 3,50 3,50 3,00 3,00 2,50 2,50 2,50 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 2,00 2,00

Dichiseni 22 4,50 4,00 4,00 3,50 3,50 3,00 3,00 3,00 2,50 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50

Satnoeni 23 4,50 4,50 4,00 4,00 3,50 3,50 3,00 3,00 2,50 2,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50

Oltina 25 5,00 4,50 4,50 4,00 4,00 3,50 3,50 3,50 3,00 2,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Unirea Primărie 28 5,50 5,00 5,00 4,50 4,50 4,00 4,00 4,00 3,50 3,00 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Unirea Moară 29 5,50 5,00 5,00 5,00 4,50 4,00 4,00 4,00 3,50 3,00 2,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Iezeru 32 6,00 5,50 5,50 5,50 5,00 4,50 4,50 4,50 4,00 3,50 3,00 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00

Jegălia 33 6,50 6,00 5,50 5,50 5,00 5,00 5,00 4,50 4,50 4,00 3,00 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00



ANEXA nr. 2 b) La Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 86 din 14.05.2025 

Lot 5/Grupa 05 – S.C. ALITRANS COM  SRL 

Tarife de călătorie aplicabile la Data Începerii Contractului 

Abonamente - lei – Traseu 012 – Jegălia  

 
 

                                                                PREŞEDINTE, 

                                                              ec. Vasile ILIUȚĂ 

 

 

          

 

 

 

INSPECTOR 

Ing. Valentin BĂNEA 

KM

C
ăl

ăr
aş

i –
 a

u
to

ga
ra

C
ăl

ăr
aș

i –
 M

ag
. 

P
en

n
y

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l C
u

za
 

V
o

d
ă

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

C
ăl

ăr
aș

i -
 P

re
l. 

B
u

cu
re

șt
i V

ar
ia

n
ta

 

N
o

rd

C
ăl

ăr
aş

i C
o

m
ce

h
 S

A

C
ăl

ăr
aş

i P
re

fa
b

 S
A

M
o

d
el

u

To
n

ea

R
o

se
ţi

C
o

sl
o

ge
n

i

D
ic

h
is

en
i

Sa
tn

o
en

i

O
lt

in
a

U
n

ir
ea

 P
ri

m
ăr

ie

U
n

ir
ea

 M
o

ar
ă

Ie
ze

ru

Je
gă

lia

Călăraşi – autogara 0 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 66,00 88,00 110,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 242,00 242,00 264,00 286,00

Călărași – Mag. 

Penny
2

44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 132,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 220,00 242,00 264,00

Călărași - B.dul 

Cuza Vodă
3

44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 110,00 154,00 176,00 176,00 198,00 220,00 220,00 242,00 242,00

Călărași - B.dul 

Republicii 
4

44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 110,00 132,00 154,00 176,00 176,00 198,00 220,00 242,00 242,00

Călărași - B.dul 

Republicii 
5

44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 132,00 154,00 154,00 176,00 198,00 198,00 220,00 220,00

Călărași - Prel. 

București Varianta 

Nord

6

66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 88,00 110,00 132,00 154,00 154,00 176,00 176,00 198,00 220,00

Călăraşi Comceh SA 6,5
66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 88,00 110,00 132,00 132,00 154,00 176,00 176,00 198,00 220,00

Călăraşi Prefab SA 7 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 110,00 132,00 132,00 154,00 176,00 176,00 198,00 198,00

Modelu 9 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 110,00 110,00 132,00 154,00 154,00 176,00 198,00

Tonea 11 110,00 88,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 110,00 110,00 132,00 132,00 154,00 176,00

Roseţi 15 154,00 132,00 110,00 110,00 88,00 88,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 88,00 110,00 132,00 132,00

Coslogeni 19 176,00 154,00 154,00 132,00 132,00 110,00 110,00 110,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 88,00 88,00

Dichiseni 22 198,00 176,00 176,00 154,00 154,00 132,00 132,00 132,00 110,00 88,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00

Satnoeni 23 198,00 198,00 176,00 176,00 154,00 154,00 132,00 132,00 110,00 110,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00

Oltina 25 220,00 198,00 198,00 176,00 176,00 154,00 154,00 154,00 132,00 110,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00

Unirea Primărie 28 242,00 220,00 220,00 198,00 198,00 176,00 176,00 176,00 154,00 132,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00

Unirea Moară 29 242,00 220,00 220,00 220,00 198,00 176,00 176,00 176,00 154,00 132,00 110,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00

Iezeru 32 264,00 242,00 242,00 242,00 220,00 198,00 198,00 198,00 176,00 154,00 132,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00

Jegălia 33 286,00 264,00 242,00 242,00 220,00 220,00 220,00 198,00 198,00 176,00 132,00 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00

ABONAMENTE

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE

- lei -

(inclusiv TVA)



ANEXA nr. 3 a) La Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 86 din 14.05.2025 

Lot 5/Grupa 05 – S.C. ALITRANS COM  SRL 

Tarife de călătorie aplicabile la Data Începerii Contractului 

Bilete de călătorie - lei – Traseu 013 - Călăraşi – Roseți  

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
- lei - 

(inclusiv TVA) 
KM 

C
ăl

ăr
aş

i –
 a

u
to

ga
ra

 

C
ăl

ăr
aș

i –
 M

ag
. P

en
n

y 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l C
u

za
 

V
o

d
ă 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

 

C
ăl

ăr
aș

i -
 P

re
l. 

B
u

cu
re

șt
i V

ar
ia

n
ta

 

N
o

rd
 

C
ăl

ăr
aş

i C
o

m
ce

h
 S

A
 

C
ăl

ăr
aş

i P
re

fa
b

 S
A

 

M
o

d
el

u
 

To
n

ea
 

R
o

se
ţi

 

Călăraşi – autogara 0   1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,50 3,00 

Călărași – Mag. Penny 2 
1,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 1,50 2,50 

Călărași - B.dul Cuza 
Vodă 

3 
1,00 1,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 2,50 

Călărași - B.dul 
Republicii  

4 
1,00 1,00 1,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 

Călărași - B.dul 
Republicii  

5 
1,00 1,00 1,00 1,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 

Călărași - Prel. București 
Varianta Nord 

6 
1,50 1,00 1,00 1,00 1,00   1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 

Călăraşi Comceh SA 6,5 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00   1,00 1,00 1,00 1,50 

Călăraşi Prefab SA 7 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00   1,00 1,00 1,50 

Modelu 9 2,00 1,50 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00   1,00 1,00 

Tonea 11 2,50 1,50 2,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00   1,00 

Roseţi 15 3,00 2,50 2,50 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 1,00 1,00   

 

                                                                PREŞEDINTE, 

                                                              ec. Vasile ILIUȚĂ 

 

 

          

 

 

 

 

 

INSPECTOR 

Ing. Valentin BĂNEA 

 

 



ANEXA nr. 3 b) La Hotărârea Consiliului Județean Călărași nr. 86 din 14.05.2025 

Lot 5/Grupa 05 – S.C. ALITRANS COM  SRL 

Tarife de călătorie aplicabile la Data Începerii Contractului 

Abonamente - lei – Traseu 013 - Călăraşi – Roseți  

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE 

- lei - 
(inclusiv TVA) 

ABONAMENTE 

KM 

C
ăl

ăr
aş

i –
 a

u
to

ga
ra

 

C
ăl

ăr
aș

i –
 M

ag
. 

P
en

n
y 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

C
u

za
 V

o
d

ă 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

 

C
ăl

ăr
aș

i -
 B

.d
u

l 

R
ep

u
b

lic
ii 

 

C
ăl

ăr
aș

i -
 P

re
l. 

B
u

cu
re

șt
i V

ar
ia

n
ta

 

N
o

rd
 

C
ăl

ăr
aş

i C
o

m
ce

h
 

SA
 

C
ăl

ăr
aş

i P
re

fa
b

 S
A

 

M
o

d
el

u
 

To
n

ea
 

R
o

se
ţi

 

Călăraşi – 
autogara 

0 
  44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 66,00 88,00 110,00 132,00 

Călărași – Mag. 
Penny 

2 
44,00   44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 66,00 110,00 

Călărași - B.dul 
Cuza Vodă 

3 
44,00 44,00   44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 110,00 

Călărași - B.dul 
Republicii  

4 
44,00 44,00 44,00   44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 88,00 

Călărași - B.dul 
Republicii  

5 
44,00 44,00 44,00 44,00   44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 88,00 

Călărași - Prel. 
București 
Varianta Nord 

6 

66,00 44,00 44,00 44,00 44,00   44,00 44,00 44,00 44,00 66,00 

Călăraşi Comceh 
SA 

6,5 
66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00   44,00 44,00 44,00 66,00 

Călăraşi Prefab SA 7 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00   44,00 44,00 66,00 

Modelu 9 88,00 66,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00   44,00 44,00 

Tonea 11 110,00 66,00 88,00 66,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00   44,00 

Roseţi 15 132,00 110,00 110,00 88,00 88,00 66,00 66,00 66,00 44,00 44,00   

 

                                                                PREŞEDINTE, 

                                                              ec. Vasile ILIUȚĂ 

 

 

          

 

 

 

 

INSPECTOR 

Ing. Valentin BĂNEA 

 


